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11.074–11.076 246

11.074 Gennecy–Dardagny (Ligne X)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales, sauf 24, 28, 29, 30, 31 déc, 4, 5, 6, 7, 8 jan, 9 sep

Chancy, douane
Avully, village
La Plaine, gare
Russin, village
Dardagny, église Æ

ì

566
067
147

4601

227
327
407

4603
117
207
247

4605
457
537
577

4607

587

068

"+

"+

4609

178
278

"+

"+

4611
198
278
318

4613

368

448

"+

"+

4615

1011
2011

4617

2911

3711

4619
5311
0112
0512

4621

0812

1612

4623
2012
2812
3212

4625

3412

4212

4627

Lundi - vendredi sauf fêtes générales, sauf 24, 28, 29, 30, 31 déc, 4, 5, 6, 7, 8 jan, 9 sep

Chancy, douane
Avully, village
La Plaine, gare
Russin, village
Dardagny, église Æ

4912
5712
0113

4629

0613
1613
2413

4631
1913
2813
3213

4633

3413

4213

4635
4813
5913
0314

4637

0514
1514

"+

"+

4639

4315
5315

"+

"+

4641

0116

0916

"+

"+

4643

3016

3816

4645

5916

0717

4647
1317
2217
2617

4649

2817
3817
4617

4651
4517
5317
5717

4653

Lundi - vendredi sauf fêtes générales, sauf 24, 28, 29, 30, 31 déc, 4, 5, 6, 7, 8 jan, 9 sep

Chancy, douane
Avully, village
La Plaine, gare
Russin, village
Dardagny, église Æ

5917

0718

4655
1518
2318
2718

4657

3018

3818

4659
4718
5518
5918

4661

Dardagny, église
Russin, village
La Plaine, gare
Avully, village
Chancy, douane Æ

Ä
486

566

4602
147

227

4604

287
327
417

4606
407
507
587

4608

058
098
178

4610
078

158

"+

"+

4612

278
358

"+

"+

4614
498

578

"+

"+

4616

2011
2811

4618

2911
3311
4111

4620
3911
4911
5711

4622

0612
1012
1812

4624
2212

3012

4626

3412
3812
4612

4628

Dardagny, église
Russin, village
La Plaine, gare
Avully, village
Chancy, douane Æ

5412

0213

4630

0413
0813
1613

4632
2513

3313

4634

3413
3813
4613

4636
4513
5513
0314

4638

5315
0116

"+

"+

4640
0916
1916
2716

"+

"+

4642
4016

4816

4644

5916
0317
1117

4646
0817
1817
2617

4648

2817
3217
4017

4650
4917

5717

4652

5917
0318
1218

4654

Dardagny, église
Russin, village
La Plaine, gare
Avully, village
Chancy, douane Æ

1718

2518

4656

3018
3418
4318

4658

0219
0619
1419

4660

Le tronçon La Plaine–Russin–
Dardagny n'est pas exploité 
pendant les vacances scolaires

En dehors des heures mentionnées 
ci-dessus ainsi que les samedis, 
dimanches et vacances, un service 
Télébus est à disposition de 7h00 à 
24h00.
Réservations et renseignements au 
numéro vert 0800 858 800

äCertaines courses, disposition 
possible (24h)
â  0900 022 021 (CHF 0.94/appel)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

"+ W ,X ,Z ,[  sauf 2, 5 avr, 13,
24 mai, 9 sep

11.075 Vernier–Sergy–Val-Thoiry (Ligne Y)

L'horaire de cette ligne n'était pas 
disponible avant la mise sous presse 
de l'indicateur officiel

Ë  Avec restrictions 
â  0900 022 021 (CHF 0.94/appel)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

11.076 Genève–Bossy (Ligne Z)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales, sauf 24, 28, 29, 30, 31 déc, 4, 5, 6, 7, 8 jan, 9 sep

Genève, Cornavin
Genève, Nations
Pregny, village
Chambésy, fontaine
Colovrex
Collex, centre
Bossy Æ

ì
285
345
385
405
455
495
525

1
585
046
086
116
166
206
236

3
286
356
396
426
476
516
546

5
007
077
117
147
197
247
277

7
357
427
477
507
557
008
038

9
158
228
278
308
368
398
428

11
009
079
129
159
209
239
269

13
0010
0710
1110
1410
1910
2310
2610

15
0011
0711
1111
1411
1911
2311
2611

17
4511
5211
5711
0012
0512
0912
1212

19
1512
2212
2712
2912
3412
3812
4112

21
4512
5212
5712
5912
0413
0813
1113

23
1513
2213
2713
2913
3413
3813
4113

25
4513
5213
5713
5913
0414
0814
1114

27
1514
2214
2714
2914
3414
3814
4114

29

Lundi - vendredi sauf fêtes générales, sauf 24, 28, 29, 30, 31 déc, 4, 5, 6, 7, 8 jan, 9 sep

Genève, Cornavin
Genève, Nations
Pregny, village
Chambésy, fontaine
Colovrex
Collex, centre
Bossy Æ

4514
5214
5714
0015
0515
0915
1215

31
1515
2215
2715
3015
3515
3915
4215

33
4515
5315
5815
0116
0616
1016
1316

35
1316
2116
2616
2916
3416
3816
4116

37
1517
2317
2817
3117
3717
4117
4417

39
4517
5317
5817
0118
0618
1118
1418

41
1518
2318
2818
3118
3618
4018
4318

43
5518
0319
0819
1019
1619
2019
2319

45
3519
4219
4619
4919
5419
5819
0120

47
2020
2620
3020
3320
3820
4220
4520

49
2021
2621
3021
3321
3821
4221
4521

51
2022
2622
3022
3322
3822
4222
4522

53
2023
2623
3023
3323
3823
4223
4523

55
200
260
300
330
370
410
430

57




